RADICADO

201600237

201800458

202000070

202000190

202100153

202100206

202100294

CLASE DE PROCESO

EJECUTIVO

HIPOTECARIO

EJECUTIVO

EJCUTIVO SINGULAR

EXTRAPROCESO

DESLINDE Y

AMOJONAMIENTO

EJECUTIVO

VERBAL SUMARIO

DEMANDANTE

NICOLAS GIL MESA Y ADRIANA MARIA
ALVAREZ CEBALLOS

ASOCIACION MUTUAL BIENESTAR
(DEMANDANTE) Y FRANCI LORENA
CUERVO CANAVERAL (ACCIONANTE)

ANA RITA CASTRILLON QUINTERO

PASTORA DE JESUS CARDONA

RESTREPO

SMV INVESTMENTS COLOMBIA SAS

LEON ALBERTO QUIRAMA QUIRAMA

ROSA ANGELICA HOLGUIN DE LOPEZ

SE FIJA HOY A LAS OCHO DE LA MANANA (8:00 AM)

DANIEL FELIPE GALLEGO URREA

SECRETARIO (A)

DEMANDADO

LUZ AMADA RAMIREZ RAMIREZ

LUIS EDUARDO SUAZA QUIRAMA,
MONICA LILIANA RENDON CARDONA
Y ASTRID ZULEMA GARCIA BLANDON

INCAAARINANNCY V AANCAIIINCNC C©

GABRIEL JAIME HEANO TABARES

MAURICIO GALARZA JARAMILLO

JORGE FLOREZ Y GUILLERMO PORRAS

PIEDAD CECILIA GARCIA ARENAS

C.

1

FL.

153

FECHA

8/11/2021

8/11/2021

8/11/2021

8/11/2021

8/11/2021

8/11/2021

8/11/2021

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE SANTA BARBARA
9/11/2021 ESTADO N°

HISTORIA

ORDENA REQUERIR PERITO

REQUIERE PREVIO DESISTIMIENTO TACITO

ABSTIENE DE IMPARTIR TRAMITE

DENIEGA SOLICITUD DE RELEVO

FIJA NUEVA FECHA PARA AUDIENCIA

DENIEGA LEVANTAMIENTO DE EMBARGO

ORDENA INSCRIPCION DEMANDA - INSTA NOTIFICACION

POR AVISO

SE DESFIJA HOY A LAS CINCO (5:00 PM)

DANIEL FELIPE GALLEGO URREA
SECRETARIO (A)

Pégina 1 de 2



202100331 RESTITUCION OTONIEL ANTONIO CEFERINO OSPINA  MARLIN ALEJANDRA QUIROZ 8/11/2021 REQUIERE NUEVAMENTE NOTIFICACION
CARMONA

202100356 EXTRAPROCESO LIBARDO DE JESUS RIOS CASTANEDA 1 0 8/11/2021 RECHAZA SOLICITUD

202100376 SUCESION CRUZ ELENA ARROYAVE ARROYAVE SONIA ENID ARROYAVE ARROYAVE 1 0 8/11/2021 ADMITE DEMANDA

202100377 PERTENENCIA FELIPE QUINTANA VILLADAY HEREDEROS DE ANGEL HORACIO 1 0 8/11/2021 ADMITE DEMANDA

TAMIRLEY VILLADA PEREZ GARCIA

SE FIJA HOY A LAS OCHO DE LA MANANA (8:00 AM) SE DESFIJA HOY A LAS CINCO (5:00 PM)
DANIEL FELIPE GALLEGO URREA DANIEL FELIPE GALLEGO URREA
SECRETARIO (A) SECRETARIO (A)

Pagina 2 de 2



