JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE SANTA BARBARA 9/11/2021 ESTADO N° 153

RADICADO CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	C.	FL.	FECHA	HISTORIA
201600237 EJECUTIVO HIPOTECARIO	NICOLAS GIL MESA Y ADRIANA MARÌA ÀLVAREZ CEBALLOS	LUZ AMADA RAMÌREZ RAMÌREZ	1	0	8/11/2021	ORDENA REQUERIR PERITO
201800458 EJECUTIVO	ASOCIACION MUTUAL BIENESTAR (DEMANDANTE) Y FRANCI LORENA CUERVO CAÑAVERAL (ACCIONANTE)	LUIS EDUARDO SUAZA QUIRAMA, MONICA LILIANA RENDON CARDONA Y ASTRID ZULEMA GARCIA BLANDON	1	0	8/11/2021	REQUIERE PREVIO DESISTIMIENTO TÁCITO
202000070 EJCUTIVO SINGULAR	ANA RITA CASTRILLON QUINTERO	GABRIEL JAIME HEANO TABARES	1	0	8/11/2021	ABSTIENE DE IMPARTIR TRÁMITE
202000190 EXTRAPROCESO	PASTORA DE JESUS CARDONA RESTREPO		1	0	8/11/2021	DENIEGA SOLICITUD DE RELEVO
202100153 DESLINDE Y AMOJONAMIENTO	SMV INVESTMENTS COLOMBIA SAS	MAURICIO GALARZA JARAMILLO	1	0	8/11/2021	FIJA NUEVA FECHA PARA AUDIENCIA
202100206 EJECUTIVO	LEÓN ALBERTO QUIRAMA QUIRAMA	JORGE FLÓREZ Y GUILLERMO PORRAS	1	0	8/11/2021	DENIEGA LEVANTAMIENTO DE EMBARGO
202100294 VERBAL SUMARIO	ROSA ANGÉLICA HOLGUÍN DE LÓPEZ	PIEDAD CECILIA GARCÍA ARENAS	1	0	8/11/2021	ORDENA INSCRIPCIÓN DEMANDA - INSTA NOTIFICACIÓN POR AVISO

SE FIJA HOY A LAS OCHO DE LA MAÑANA (8:00 AM)

SE DESFIJA HOY A LAS CINCO (5:00 PM)

DANIEL FELIPE GALLEGO URREA SECRETARIO (A) DANIEL FELIPE GALLEGO URREA SECRETARIO (A)

RADICADO CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	C.	FL.	FECHA	HISTORIA
202100331 RESTITUCION	OTONIEL ANTONIO CEFERINO OSPINA	MARLIN ALEJANDRA QUIROZ CARMONA	1	0	8/11/2021	REQUIERE NUEVAMENTE NOTIFICACIÓN
202100356 EXTRAPROCESO	LIBARDO DE JESUS RIOS CASTAÑEDA		1	0	8/11/2021	RECHAZA SOLICITUD
202100376 SUCESION	CRUZ ELENA ARROYAVE ARROYAVE	SONIA ENID ARROYAVE ARROYAVE	1	0	8/11/2021	ADMITE DEMANDA
202100377 PERTENENCIA	FELIPE QUINTANA VILLADA Y TAMIRLEY VILLADA PEREZ	HEREDEROS DE ANGEL HORACIO GARCIA	1	0	8/11/2021	ADMITE DEMANDA

SE FIJA HOY A LAS OCHO DE LA MAÑANA (8:00 AM)

SE DESFIJA HOY A LAS CINCO (5:00 PM)

DANIEL FELIPE GALLEGO URREA SECRETARIO (A) DANIEL FELIPE GALLEGO URREA SECRETARIO (A)